AVISO DE RESULTADO DAS PROPOSTAS DE CONCESSÃO

 CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2025

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da agente de contratação, torna público aos
interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado nos dias 24/06/2025 e 20/07/2025, cujo
objeto é o Concessão de Direito Real de Uso de lotes do Parque Industrial e Tecnológico do Município
de Araputanga/MT, conforme a Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 1.387/2020 e, subsidiariamente
e no que couber, à Lei Federal nº 14.133, de 2021 com suas alterações, resultou classificadas as empresas
e respectivos totais de pontos:

1º. AGRO JG LTDA, Lote 20, obteve o total de 75 Pontos;

2º. J E M SOUZA DA PAZ, Lote 36, obteve o total de 60 Pontos;

3º. PEMAQ TERRAPLANAGEM LTDA, Lote 37, obteve o total de 42 Pontos;

4º. JURACI SERAFIM DA SILVA FILHO & CIA LTDA, Lote 21, obteve o total de 42 Pontos;

5º. C A DE SOUZA ESTRUTURA LTDA, Lote 22, obteve o total de 42 Pontos;

6º. AS RODRIGUES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, Lote 23, obteve o total de 42 Pontos;

7º. R.Z DE SOUZA, Lote 24, obteve o total de 42 Pontos;

8º. GM CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, Lote 25, obteve o total de 42 Pontos;

9º. D. GONÇALVES DE OLIVEIRA – ME, Lote 26, obteve o total de 42 Pontos;

10º. J.P. DA CUNHA MATOS – ME, Lote 32, obteve o total de 42 Pontos;

11º. D L DA SILVA LTDA, Lote 27, obteve o total de 42 Pontos;

12º. VM METAL ESTRUTURAS METÁLICAS E SERVIÇOS DE SOLDAGEM LTDA, Lote 28, obteve o total
de 42 Pontos;

13º. ADRIANA SOUZA DOS SANTOS, Lote 29, obteve o total de 42 Pontos;

14º. CAFÉ TIO VATIN LTDA, Lote 30, obteve o total de 27 Pontos;

15º. JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA, Lote 31, obteve o total de 17 Pontos;

16º. GILVALDO VIANA FERREIRA, Lote 34; obteve o total de 17 Pontos;

17º. EDVALDO ALVES FRUTUOSO, Lote 35, obteve o total de 17 Pontos;

18º. R.T. GARCIA DE OLIVEIRA, Lote 38, obteve o total de 42 Pontos;

19º. CONSTRUÇOES OLIVEIRA LTDA, Lote 39, obteve o total de 42 Pontos;

20º. **.***.*** RONALDO MARAX, Lote 40, obteve o total de 42 Pontos;

21º. DANIELI CAMILO DE PAULA 36199281187, Lote 41, obteve o total de 42 Pontos;

22º. **.***.*** HELIO OSVALDO DE PAULA – MEI, Lote 42, obteve o total de 42 Pontos;

23º. **.**.*** KELVIA CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA, Lote 43; obteve o total de 42 Pontos;

24º. ASSOCIAÇÃO AMBIENTAL DE CATADORES RECICLAR, Lote 44, obteve o total de 42 Pontos;

25º. PAULO CEZAR BRAVO, Lote 33, obteve o total de 42 Pontos;

26º. GR ESCAVAÇÃO E LOCACAO LTDA, Lote 45, obteve o total de 17 Pontos;

27º. SIDNEY DE OLIVEIRA CAMPOS, Lote 46, obteve o total de 17 Pontos;

28º. LUIZ CARNEIRO DA SILVA, Lote 47, obteve o total de 42 Pontos;

29º. NILTON SEZAR ALVES & CIA LTDA, Lote 48, obteve o total de 42 Pontos;

30º. MARCOS ROBERTO DA PENHA, Lote 49, obteve o total de 42 Pontos;

31º. GUILHERME DA SILVA MARTINS, Lote 50, obteve o total de 42 Pontos;

32º. RENOVA FUNILARIA E PINTURA, Lote 51, obteve o total de 42 Pontos;

Informa aos interessados que os autos do certame ficam desde já disponíveis para exame de
quaisquer interessados.

Araputanga/MT, 08 de agosto de 2025.

Cristina Maria de Lima Moreira

 Agente de Contratação